[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.12.2010
	№ 2089

Об утверждении   перечня

казенных учреждений

муниципального образования

«Город Коряжма»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация    города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить прилагаемый перечень казенных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений муниципального образования «Город Коряжма».

2. Изменить тип бюджетных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», указанных в приложении к настоящему постановлению, в целях создания казенных учреждений муниципального образования «Город Коряжма».

3. Структурным подразделениям администрации города, имеющим подведомственные муниципальные учреждения, обеспечить внесение изменений в уставы (положения) муниципальных учреждений до 1 сентября 2011 года.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

5. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы администрации  города К.В.Гонке.
Глава муниципального образования                                             В.И. Елезов
Утвержден

постановлением

 администрации города

от 01.12.2010 № 2089

Перечень казенных учреждений муниципального образования
«Город Коряжма», создаваемых путем изменения типа бюджетных учреждений муниципального образования «Город Коряжма»
1. Муниципальное учреждение города Коряжмы Архангельской области «Организатор перевозок».